
UCHWAŁA NR XV/114/2016
RADY GMINY LUBRZA

z dnia 10 maja 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zbycia nieruchomości 
niezabudowanej stanowiącej mienie komunalne Gminy Lubrza

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a, ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2016r. poz. 446) i art. 13 ust. 1, art. 37 ust.3 w związku z art. 6 pkt. 2 ustawy z dnia 21 
sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2015r. poz. 1774 ze zmianami), Rada 
Gminy Lubrza, uchwala co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zbycia nieruchomości 
niezabudowanej, położonej w obrębie miejscowości Nowa Wioska,  oznaczonej nr ewidencyjnym 16/7 – 
o pow. 0,0023 ha, Księga Wieczysta Nr ZG1S/00041568/7, na rzecz ENEA Operator Spółka z o. o. Oddział  
Dystrybucji w Zielonej Górze, ul. Zacisze 15.

2. Zbycie nieruchomości w drodze bezprzetargowej nastąpi w celu realizacji inwestycji celu publicznego – 
budowy kompaktowej stacji transformatorowej.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Lubrza.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Piotr Kaczkowski

Id: 583C9A08-1F1A-4F3A-A101-4D41CD95D91E. Podpisany Strona 1




